2020 年 1 月 17 日

各   位
東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号

  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 藤井 信行
（コード番号：9324 東証第１部）
問合わせ先 取締役業務部長 青木 健太

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

格付の変更（格上げ）に関するお知らせ

当社が株式会社日本格付研究所（JCR）より取得しております長期発行体格付について、下記のとおり

格付の変更がありましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容

２．格付機関

 株式会社日本格付研究所

３．格付変更日

 2020年1月17日

なお、詳細につきましては、株式会社日本格付研究所のホームページをご参照ください。

ホームページアドレス ： https://www.jcr.co.jp/

以 上

 変更前 変更後

長期発行体格付 BBB+ A－

格付の見通し ポジティブ 安定的